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
tyypit vaihtelevat yksiöstä neliöön, koot 35,0 - 138,0 m2. Jokaiseen huo-
neistoon kuuluu lasitettu parveke, joten voitkin nauttia vuodenaikojen 
parhaista hetkistä omalta näköalapaikaltasi. Osasta huoneista on 
upeat näkymät suoraan torille tai Saimaalle.

Autopaikat tulevat sijoittumaan suojaan auringonpaahteelta ja 
pakkaselta. Osa autopaikoista sijaitsee talon alakerrassa, osa 
viereisessä, lämpöisessä, parkkilaitoksessa. Autopaikat 
myydään erillisinä osakkeina. Lisäksi talon alla sijaitse-
vasta kellarista on säältä suojassa oleva kulkuyhteys 
omaan asuntoon ja viereisen talon alakerrassa
sijaitsevaan K-kauppaan.
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Pyöräparkit 26 kpl

LAPPEENRANNAN

RAKUUNATORI

KAUPPATORI

P

Asunto Oy Lappeenrannan Rakuunatori
ASEMAPIIRROS

Yhtiö muodostuu yhdestä yksiportaisesta asuinkerros-
talosta. Porrashuoneessa on hissi. Talossa on seitsemän 
maanpäällistä kerrosta sekä kellarikerros. Yhtiössä on 
yhteensä 43 huoneistoa ja 5 liiketilaa. Jokaiselle huoneis-
tolle kuuluu lämmin varastotila kellarissa. Asunnoista on 
yhteys porrashuoneen ja hissin kautta sisäpihalle ja autohalliin. 
Autohallista on suora yhteys viereiseen K-kauppaan.

Yhtiön nimi: Asunto Oy Lappeenrannan Rakuunatori
Osoite: Snellmaninkatu 12, 53100 Lappeenranta

Asuntoyhtiö

Kuva © Lappeenrannan kaupunki

1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6
6
7
1
1
1
1
1

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9

A10
A11
A12
A13
A14
A15
A16
A17
A18
A19
A20
A21
A22
A23
A24
A25
A26
A27
A28
A29
A30
A31
A32
A33
A34
A35
A36
A37
A38
A39
A40
A41
A42
A43

LT A1
LT A2
LT A3
LT A4
LT A5

1H+KT+ALK
2H+KT

1H+KT+ALK
3H+K+S+WC+KHH
3H+KT+S+WC+VH

1H+KT+ALK
2H+KT+TV/ALK

1H+KT+ALK
1H+KT+ALK

2H+KT
1H+KT+ALK

3H+K+S+WC+KHH
3H+KT+S+WC+VH

1H+KT+ALK
2H+KT+TV/ALK

1H+KT+ALK
1H+KT+ALK

2H+KT
1H+KT+ALK

3H+K+S+WC+KHH
3H+KT+S+WC+VH

1H+KT+ALK
2H+KT+TV/ALK

1H+KT+ALK
1H+KT+ALK

2H+KT
1H+KT+ALK

3H+K+S+WC+KHH
3H+KT+S+WC+VH

1H+KT+ALK
2H+KT+TV/ALK

1H+KT+ALK
1H+KT+ALK

2H+KT
1H+KT+ALK

3H+K+S+WC+KHH
3H+KT+S+WC+VH

1H+KT+ALK
2H+KT+TV/ALK

1H+KT+ALK
1H+KT+ALK

2H+KT
4H+KT+S+WC+VH

Liiketila
Liiketila
Liiketila
Liiketila
Liiketila

35,0
42,5
40,0
78,0
76,5
40,0
60,5
39,5
35,0
42,5
40,0
78,0
76,5
40,0
60,5
39,0
35,0
42,5
40,0
78,0
76,5
40,0
60,0
39,0
35,0
42,5
40,0
78,0
76,5
40,0
60,0
39,0
35,0
42,5
40,0
78,0
76,5
40,0
60,0
39,0
35,0
42,5

138,0
30,0
77,0
39,5
60,0
39,0

Kerros Huoneiston numero Huoneiston tyyppi Koko (m2)

Huoneistot

Maakuntagalleria
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VSS1/IRT.VARASTO

VSS1/IRT.VARASTO TEKNIIK-
KA

VAR

TEKNIIKKA

SIIV

1:
8

KÄYTÄVÄ

VAR

Kellarikerros

P

5 m1:200
Kerrospohjapiirrokset

Uusi kaunis koti
kehittyvän keskustan

huippupaikalla.

Lappeenrannan Rakuunatori on ensimmäinen
kahdesta Kauppatorin kulmalle suunnitelluista
taloista. Yhtiö rakentuu omalle tontille.

KAUPPATORIN KULMALLA

JULKISIVU POHJOISEEN

JULKISIVU ETELÄÄNJULKISIVU LÄNTEEN

Julkisivut

98



P

5 m1:200

WC
S
KPH
PH
SH
KHH
JK
PK
JK/PK

erillis-wc
sauna
kylpyhuone
pukuhuone
suihkuhuone
kodinhoitohuone
jääkaappi
pakastin
jääkaappipakastin

U
TL
APK
MI
SK
PY
RK
(PPK/KU)

uuni
liesitaso
astianpesukone
mikroaaltouuni
siivouskomero
pyykkikaappi
ryhmäkeskus
varaus pesukoneelle/
kuivausrummulle

ET
OH
MH
ALK
K
KT
RT
TH
VH

eteinen
olohuone
makuuhuone
alkovi
keittiö
keittotila
ruokailutila
työhuone
vaatehuone

LYHENTEET

MH2/VIERASH.

VH

KPH

MH1

(PPK-KU)

SK/PY

PY

PAJK
AAMIAISKAAPPI

KHH

KEITTIÖSAAREKE

APK
U

AULA
KT

RT OHTH PH

WC

SH

PORRAS A

A43
4H+KT+VH+WC+S
138,0 m2

S

LASITETTU TERASSI TERASSI

TA
LO

 A
TA

LO
 B

7. kerros

KPH

ALKKT

OH

KT

ALKET

MH2

MH1

K

S

KPH

ET

KT

RT

MH

TV NURKK./
ALK

OH

ALKKT

OH

S

KT AULA

MH1MH2

OH

KT

OHALK MH OH

KTET

KPH

ET

KT

KPH

KPH

ETET

KPH
VH

KPH ET

KPH

ET

WC

KÄYT

OH

OH

(PPK)

APK

RK

(PPK)

APK

(PPK)

(PPK)
(PPK)

(PPK)

(PPK)(PPK)

APK

APK

RK

RK

RKRKRK

RK

APK

APK

APK

APK

RK

SK/PY

MI/U/JK/PK

T

MI/U/JK/PK

T

SK/PY
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